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PINTO
DA COSTA

SUB-20

0,73%

-1,18%
2,52 E

-0,43%
2,30 E

-4,28%
3,80 E

13.363,07 pts.

João Alves
e Felipe

apresentados

NOTÍCIA RECORD LEVOU BENFICA A RECUAR

Jogador até já tinha
escolhido botas, mas

o clube travou-lhe
o sonho de um

lugar no plantel de
Fernando Santos

))) Págs. 2 a 8

))) Págs. 24/25

Cardozo
entra a ganhar
na Copa
América

«Campeões
contra tudo e
contra todos»

))) Págs. 10/11

))) Págs. 32/33

))) Págs. 26/27

Selecção
demora
23 horas

até Toronto

V. GUIMARÃES

))) Pág. 12

Schuster certo
no Real Madrid
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Caneira faz tudo
para ficar no Sporting

Ricardo
quer continuar
em Alvalade

)))

Anderson
«Prefiro sair já»
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